
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

13.11.2018 - 13.11.2018 tarihleri arasında VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,61 - 3,78 TL fiyat aralığından 160.305 adet alış işlemi ve 163.288 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 13.11.2018 tarihi itibariyle %2,785 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUŞ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 658 10 10Telefon / Faks :

VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

13.11.2018 Alım 285 3,61 1.028,85 699.247 2,797 699.532 2,798

13.11.2018 Alım 417 3,62 1.509,54 699.532 2,798 699.949 2,8

13.11.2018 Alım 223 3,63 809,49 699.949 2,8 700.172 2,801

13.11.2018 Alım 1.308 3,64 4.761,12 700.172 2,801 701.480 2,806

13.11.2018 Alım 47.767 3,65 174.349,55 701.480 2,806 749.247 2,997

13.11.2018 Alım 6.911 3,66 25.294,26 749.247 2,997 756.158 3,025

13.11.2018 Alım 4.067 3,68 14.966,56 756.158 3,025 760.225 3,041

13.11.2018 Alım 10.000 3,69 36.900 760.225 3,041 770.225 3,081

13.11.2018 Alım 28.862 3,7 106.789,4 770.225 3,081 799.087 3,196

13.11.2018 Alım 10.000 3,71 37.100 799.087 3,196 809.087 3,236

13.11.2018 Alım 1.135 3,73 4.233,55 809.087 3,236 810.222 3,241

13.11.2018 Alım 2.333 3,72 8.678,76 810.222 3,241 812.555 3,25

13.11.2018 Alım 500 3,74 1.870 812.555 3,25 813.055 3,252

13.11.2018 Alım 16.497 3,75 61.863,75 813.055 3,252 829.552 3,318

13.11.2018 Alım 30.000 3,76 112.800 829.552 3,318 859.552 3,438

13.11.2018 Satım 288 3,76 1.082,88 859.552 3,438 859.264 3,437

13.11.2018 Satım 2.212 3,75 8.295 859.264 3,437 857.052 3,428

13.11.2018 Satım 2.500 3,72 9.300 857.052 3,428 854.552 3,418

13.11.2018 Satım 2.500 3,73 9.325 854.552 3,418 852.052 3,408

13.11.2018 Satım 2.500 3,71 9.275 852.052 3,408 849.552 3,398

13.11.2018 Satım 1.000 3,63 3.630 849.552 3,398 848.552 3,394

13.11.2018 Satım 2.500 3,68 9.200 848.552 3,394 846.052 3,384

13.11.2018 Satım 2.500 3,66 9.150 846.052 3,384 843.552 3,374

13.11.2018 Satım 4.000 3,62 14.480 843.552 3,374 839.552 3,358

13.11.2018 Satım 7.599 3,68 27.964,32 839.552 3,358 831.953 3,328

13.11.2018 Satım 7.500 3,69 27.675 831.953 3,328 824.453 3,298

13.11.2018 Satım 26.614 3,7 98.471,8 824.453 3,298 797.839 3,191

13.11.2018 Satım 5.000 3,71 18.550 797.839 3,191 792.839 3,171

13.11.2018 Satım 5.000 3,73 18.650 792.839 3,171 787.839 3,151

13.11.2018 Satım 5.284 3,72 19.656,48 787.839 3,151 782.555 3,13

13.11.2018 Satım 500 3,74 1.870 782.555 3,13 782.055 3,128

13.11.2018 Satım 5.168 3,77 19.483,36 782.055 3,128 776.887 3,108

13.11.2018 Satım 1 3,78 3,78 776.887 3,108 776.886 3,108

13.11.2018 Satım 5.000 3,76 18.800 776.886 3,108 771.886 3,088

13.11.2018 Satım 5.000 3,73 18.650 771.886 3,088 766.886 3,068

13.11.2018 Satım 650 3,71 2.411,5 766.866 3,068 766.236 3,065

13.11.2018 Satım 3.074 3,7 11.373,8 766.236 3,065 763.162 3,053

13.11.2018 Satım 626 3,69 2.309,94 763.162 3,053 762.536 3,05

13.11.2018 Satım 2.500 3,63 9.075 762.536 3,05 760.036 3,04

13.11.2018 Satım 5.427 3,68 19.971,36 760.036 3,04 754.609 3,018



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

13.11.2018 Satım 3.659 3,66 13.391,94 754.609 3,018 750.950 3,004

13.11.2018 Satım 7.186 3,62 26.013,32 750.950 3,004 743.764 2,975

13.11.2018 Satım 5.000 3,61 18.050 743.764 2,975 738.764 2,955

13.11.2018 Satım 2.483 3,62 8.988,46 738.764 2,955 736.281 2,945

13.11.2018 Satım 5.000 3,67 18.350 736.281 2,945 731.281 2,925

13.11.2018 Satım 17 3,64 61,88 731.281 2,925 731.264 2,925

13.11.2018 Satım 10.000 3,7 37.000 731.264 2,925 721.264 2,885

13.11.2018 Satım 5.000 3,71 18.550 721.264 2,885 716.264 2,865

13.11.2018 Satım 10.000 3,74 37.400 716.264 2,865 706.264 2,825

13.11.2018 Satım 10.000 3,77 37.700 706.264 2,825 696.264 2,785

TOPLAM ALIŞ 160.305 592.954,83

163.288TOPLAM SATIŞ 604.159,82


